各位 ２０２２年１１月２１日

　　　オーエスジー株式会社
       TEL 0533(82)1130

（問い合わせ先）人事グループ　橋本昌義

　2022年 12月 1日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますのでご案内申しあげます。
氏名 新役職名 現役職名

《部長》

 川村　淳一 経理部長  人事総務部長・経理部長

安形　幸治 人事総務部長 営業本部グローバル企画部長

神野　幸一 営業本部グローバル企画部長 ＯＳＧ　ＴＨＡＩ　Ｃｏ．，Ｌｔｄ．出向

羽生　博之 RDセンター長（部長）
オーエスジーコーティングサービス
（株）研究開発部長

《次長》

西川　直樹 生産企画室長（次長） ＯＳＧ　ＴＨＡＩ　Ｃｏ．，Ｌｔｄ．出向

髙木　拓 品質保証部次長 製造企画室長（課長）

渡邊　克俊 営業本部グローバル営業部次長
営業本部グローバル営業部グロー
バル営業グループリーダー（課長）

小林　幹生 JCマーケティング室長（次長）
オーエスジーコーティングサービス
（株）出向

《課長》

内田　雅晴 法務室長（課長）
人事総務部法務グループリーダー
（課長）

永坂　卓也 中部営業部三河エリア長（課長） 中部営業部３課長

竹田　太
人事総務部人事・労務グループリー
ダー（課長）

人事総務部労務グループリーダー
（課長）

人事異動のご通知

杉田　博昭
RDセンター技術開発グループリー
ダー（課長）

オーエスジーコーティングサービス
（株）出向

石田　公哉
RDセンター素材開発グループリー
ダー（課長）

デザインセンター開発グループ素材
開発チームリーダー（係長）

永井　裕也 第１製造部製造１課長 第１製造部製造１課２係長

西田　健一 第２製造部製造２課長 第２製造部製造２課２係長

今泉　徹 第２製造部製造３課長 第２製造部製造２課長

笠田　房良 第２製造部生産管理１課長
デザインセンター穴加工グループド
リル設計チームリーダー（係長）

鈴木　英晶 第２製造部生産管理２課長 第２製造部生産管理課長

以　上